
 

  2021-02-28  

 Verksamhetsplan för 2021  

Alliansens verksamhet 

Alliansen är en paraplyorganisation för dess medlemmar. Alliansen drivs ideellt.  Alliansen ska tillvarata alla 

medlemsföreningars intressen för en funktionell och trivsam boulehall.  

Alliansens administrations- och ekonomihantering är beroende av medlemmarnas noggrannhet av att följa de 

rutiner som beslutats.  

Planerade insatser  

Bidra med förutsättningar för ungdomar, handikapporganisationer och personer med invandrarbakgrund att 

prova på boule tillsammans med etablerade boulespelare. För att detta ska bli möjligt behövs 

föreningar/klubbar som tar sig an introduktionen och ledarskapet för dessa nybörjare.  

Underhålls- och förbättringsarbeten avhandlas vid styrelsemöten.  

För erforderliga arbetsinsatser har styrelsen ett antal frivilliga medlemmar som kallas vid behov.  

Följa upp hemsidan med nyheter och aktuell information.  

Någon form av invigning av nya hallen planeras såvida inte covid-19 lägger hinder i vägen.  

Medlemmar 

Föreningarna ska ha förbokade tider i hallen.   

Föreningarnas medlemmar ska ha subventionerade spelhyror.  

Tävlingar 

Alliansen ska underlätta för föreningar/klubbar som anordnar lokala, regionala eller interna tävlingar.  

Även större internationella tävlingar bör kunna arrangeras i hallen.  

Alliansen tillhandahåller viss utrustning, tillgång till kök och underhåller bland annat banorna.  

Ekonomi  

Hyreskostnaden för nya hallen är i skrivande stund inte färdigförhandlad med kommunen. Ekonomin är 

beroende av antalet betalda spelhyror och uthyrning för tävlingsverksamhet. Eventuellt överskott går till 

underhållskostnader och diverse investeringar.  

Sponsorer 

Hyresintäkter för reklamskyltar är en betydande tillgång för alliansen. Förslag från medlemmarna om 

intresserade sponsorer välkomnas av styrelsen.  

Till sist  

Styrelsen uppmanar medlemmarna att bidra med idéer och synpunkter. 

Låtoss alla hjälpas åt att vårda och utveckla vår nya hall.  
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